[image: ]

Superintendência de Compras e Central de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 091/2021
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
>>> (TESOURO E FNAS) <<<
PROCESSO Nº 2021/4100/00.185

[bookmark: _GoBack]A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações, designada pela Portaria/SEFAZ n.º 1421, de 09 de dezembro de 2019, torna público o resultado do Pregão supracitado, objetivando a aquisição de material de consumo (cartão PVC e fita), que teve como vencedoras as empresas PRINTE COMÉRCIO PARA IMPRESSÃO LTDA EPP, itens 01 e 02, no valor de R$ 44.700,40 (quarenta e quatro mil, setecentos reais e quarenta centavos) e CHEIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS SERVIÇOS IMPORTAÇÃO EIRELI- EPP no item 03 no valor global de R$ 7.820,00 (sete mil, oitocentos e vinte reais).
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 52.520,40 (cinquenta e dois mil, quinhentos e vinte reais e quarenta centavos). O resultado completo encontra-se disponível nos sites www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 10 de novembro de 2021.

(assinado digitalmente)
MEIRE LEAL DOVIGO PEREIRA
Pregoeira

OBS.: Ficando assim, desconsiderada a publicação do resultado de julgamento do PE 091/2021 no diário oficial n.º 5957, do dia 28 de outubro de 2021, pg. 31.

image1.png
“aeon  TOCANTINS | ¢

GOVERNO DO ESTADO | 3